Comunicado público nº 004 do Edital nº 001/2023 – pág. 1/1

COMUNICADO PÚBLICO Nº 004 do Edital nº 001/2023

A Empresa Gazzinelli Consultoria, responsável pela operacionalização do Processo Seletivo
promovido pela Prefeitura Municipal de Jequitinhonha/Minas Gerais, com amparo no item 3.4 do Edital nº
001/2023 do Processo Seletivo para contratação de vagas existentes no quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal, TORNA PÚBLICO, especialmente para os Candidatos inscritos no Processo Seletivo que
foram convocados para realizar a prova na sala 26 da Escola Municipal Dr. Antônio Lucena Peixoto,
DEVERÃO DIRIGIR SE PARA ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL, e os Candidatos que foram
convocados para realizar a prova na sala 27 da Escola Municipal Dr. Antônio Lucena Peixoto,
DEVERÃO DIRIGIR SE PARA ESCOLA ESTADUAL CORONEL RAMIRO PEREIRA.

Na oportunidade agradecemos a compreensão dos Candidatos e do povo em geral, mantendo o nosso

compromisso de zelar pela continuidade do nosso relacionamento, pautado na valorização da legalidade,
profissionalismo, transparência, respeito e ética.

As demais disposições do Edital do Concurso Público nº 001/2023 permanecem inalteradas.

Teófilo Otoni (MG), 26 de maio de 2023.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.